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کنعانی زادگانبازی کودکانه شجاع و 
داســتان کودکانــه شــجاع خلیــل زاده و 
همچنان  کنعانــی زادگان  محمدحســین 
ادامه دارد. باورکردنی نیســت که دو مرد 
بالای ۳۰ سال که مثلا کاپیتان هم هستند، 
همچنان با هم جنگ و دعوا دارند. آن هم 
دو بازیکنی که مطمئن هســتند راهی جام 
جهانی می شــوند. کاش امیــر قلعه نویی 
این قــدر قدرت و اقتدار داشــت که صعود 
احتمالی از گروه در جــام جهانی را فدای 
اخــلاق می کرد. ولی همه ایــن آرزوها در 
حد ای کاش باقی می ماند. بعد از اتفاقات 
بازی جام حذفی و گل شــدن ضربه پنالتی 
خلیل زاده و گل نشــدن پنالتی آخر مسابقه 
که کنعانی زادگان از دســت داد، دو بازیکن 
همچنــان ادای یکدیگــر را درمی آورنــد 
و هســتند کســانی کــه از دیــدن چنیــن 
صحنه هایی تــا حد مــرگ ذوق می کنند. 
اما داستان کودکانه آنها به همین جا ختم 
نمی شــود. این دو فخر فوتبال، یکدیگر را 
در اینســتاگرام آنفالو کرده اند. برای سطح 
توقع فوتبال کشــور ما همین داســتان ها، 
هم خوب اســت، هم کافی اســت و هم 
جالــب. چــرا باید به غیــر از ایــن نگران 
مسئله دیگری باشــیم؟ وقتی تمرکز روی 
حاشــیه های فوتبال اســت، بدیهی است 
که اصل و اصول فراموش می شــود. مهم 
این اســت که کنعانی رقص «یزله» خود را 
با ادعای خلیــل زاده در بیاورد. برای ما این 
موضوع جالب است؛ کشمکش و درگیری 
بیشــتر در آن نهفته است. ما را می خنداند 
چون وقتــی دلار از مــرز ۱۳۷ هزار تومان 
می گــذرد یا طلا از گرمی ۱۵ میلیون تومان 
رد می شود، باید چنین بازیکنانی در فوتبال 
باشــند کــه مــا را بخندانند. باید شــجاع 
خلیــل زاده پنالتی اش را کــه گل می کند، 
تقلید همــه بازیکنــان را در آورد، بســیار 
دلچسب اســت. چرا باید نگران تیم ملی 
در جام جهانی باشــیم که آیا کینه های این 
دو بازیکن نســبت به هم می تواند در جام 
جهانی مشکل ساز شــود؟ آن قدری که ما 
نگــران تیم ملی هســتیم، امیر قلعه نویی 
نیست. او دلیلی نمی بیند که نگران باشد. 
منتظر است تا ســه، چهارتا بازی تدارکاتی 
برگزار شــود. شد، شد، نشد هم نشد. اتفاقا 
چه بهتر اگر دیدار تدارکاتی نداشته باشیم. 
بهانه خــودش با پــای خــودش می آید. 
اتفاقا جالب است که از مکتب شاهین که 
درس و اخــلاق و در نهایــت ورزش مرام 
آن بود به چنین باشــگاه هایی رسیدیم که 
کاپیتان هــای تیم هایشــان این گونــه رفتار 
می کنند. بســیار عالی اســت که از حسین 
کلانی جنتلمــن و منصــور پورحیدری به 
این نقطه رســیده ایم. ایــن همان نقطه ای 
اســت که فوتبال فرو می پاشد. این همان 
لحظه ترســناکی است که اگر کسی نگران 
آن نباشــد، تبعات بــدی به دنبــال دارد. 
البته اتفاقا کســی این اتفاقــات را ندیده یا 
نخواســته ببیند. اگر کسی که دردش، درد 
فوتبال بود، اگر کسی دردش درد اخلاق در 
جامعه بود، حتما بــا صراحت یا در لفافه 
نهیــب می زد کــه به اهالــی فوتبال لقب 
«الگو» ندهید. آنها نمی توانند الگو باشند، 
چون خودشان هم الگویی نداشته اند. این 
فوتبال از نفس افتاده مدت هاســت که از 
اسطوره تهی شده اســت. اسطوره هایش 
در متــن فوتبال نیســتند. همانــی هم که 
روزگاری مردم لقب اســطوره بــه او داده 
بودنــد، خودش مقابل دوربین ها هرچه به 
دهانش می آید را می گوید. گذشت دورانی 
که باشگاه های فوتبال دکتر، مهندس، ادیب 
و اتفاقا فوتبالیســت ناب بیرون می دادند. 
امروز همین که چندتا نام بزرگ در لیســت 
تیم ها باشد کفایت می کند. آنها هم خیلی 
زود یاد می گیرند کــه در این فوتبال چطور 
بایــد رفتار کنند. بعــد از نیم فصل احتمالا 
خلیل زاده و کنعانی بیشتر یکدیگر را «لت 
و پار» می کنند. آمــاده مصاحبه های تند و 

آتشین آنها علیه یکدیگر باشید. 

پنجره مس رفسنجان باز شد
پنجره نقل و انتقالاتی مس رفســنجان با پیگیری های مدیرعامل این 
تیم پس از ســفر به دوبی و انجــام تعهدات، باز شــد. پنجره نقل و 
انتقالاتی تیم مس رفســنجان به دلیل بدهی به سباســتین اســپاهیو، وینگر 
آلبانیایی سابق این تیم، یک ماه پیش از سوی فدراسیون جهانی فوتبال بسته 
شــد. پس از سفر میثم پاریزی به دوبی، بدهی اســپاهیو که مبلغ ۲۰۸ هزار 
یورو بود، توســط باشگاه مس به حساب این بازیکن واریز شد تا به این ترتیب 
پنجــره نقل و انتقالاتی تیم باز شــود و جباری مشــکلی بابت جذب بازیکن 
نداشــته باشد. اسپاهیو فصل پیش در مس رفســنجان حضور داشت اما به 

دلیل پرداخت نشدن مطالباتش از این تیم شکایت کرد.

کاپیتان استقلال خوزستان، اولین خروجی این باشگاه؟
مدافع و کاپیتان تیم فوتبال اســتقلال خوزســتان در پــی عدم دریافت 
مطالبات خود به این باشــگاه نوتیس داده و قصد جدایی دارد. او اکنون 
با چهار پیشنهاد باشگاه های لیگ برتری مواجه شده است. فیاض میردورقی، از 
بازیکنان تأثیرگذار اســتقلال خوزستان در ســال های اخیر پس از عدم دریافت 
مطالبات این فصل و بخشــی از قرارداد فصل گذشته خود، از باشگاه استقلال 
خوزستان تذکر داده است. او که قصد جدایی از این تیم را دارد، در حال حاضر 
مورد توجه چهار باشــگاه لیگ برتری از جمله پیکان و گل گهر قرار گرفته و در 
صورت جدایی از باشــگاه استقلال خوزســتان به یکی از این دو باشگاه خواهد 
پیوست. این در حالی است که امیر خلیفه اصل پیش از این عنوان کرده بود به 
دلیــل کمبود بازیکن در نقل و انتقالات زمســتانه خروجی نخواهند داشــت و 
تیمش نیاز به جذب بازیکن دارد؛ البته همچنان پنجره نقل و انتقالات باشــگاه 
استقلال خوزستان بسته است. گفته می شود که میردورقی از جمله بازیکنانی 
اســت که به عنوان یک خوزســتانی کمترین مبلغ قرارداد را با باشگاه استقلال 

خوزستان دارد.

در هک باشگاه پرسپولیس چه اسنادی منتشر شد؟
جمعه شــب یک گروه هکری با انتشار مجموعه ای از فایل ها مدعی 
دسترسی به اســناد باشگاه پرسپولیس شد؛ اسنادی که شامل برخی 
قراردادهای بازیکنان و مدارک اداری اعضای باشگاه است. این ادعا هنوز از 
ســوی باشگاه پرسپولیس تأیید یا تکذیب نشده است. در این اقدام ۱۲۰ فایل 
منتشــر شــده که بررسی ها نشــان می دهد بیشــتر آن تصاویر کارت ملی و 
گذرنامه های اعضای باشــگاه پرسپولیس است. با توجه به مدارک برخی از 
اعضای پیشین باشــگاه پرسپولیس، این اسناد مربوطه تا پایان فصل گذشته 
است. بخش بیشــتری از این فایل ها مدارک شخصی است اما در میان آنها 
قرارداد ۲۵ بازیکن نیز منتشر شده اســت؛ بازیکنانی مانند یعقوب براجعه، 
ســهیل صحرایی، علیرضا خدادادی، گئورگی گولســیانی، ســمیر حبوباتی، 
سردار دورسون، فرشاد فرجی، امید عالیشاه، یاسین سلمانی، ایوب العملود، 
الکسیس گندوز، محمد خدابنده لو، اوستون اورونوف، علی علیپور، سروش 
رفیعی، مهرشاد اسدی، عیسی آل کثیر، وحید امیری، مرتضی پورعلی گنجی، 
ابوالفضل بابایی، میلاد محمدی، ســعید صادقی، مســعود ریگی، علیرضا 
عنایت زاده و حسین حاجی زاده. مدارکی مانند ITC بازیکنان و گواهی انتقال 
بین المللی الکســیس گندوز، ایــوب العملود و اوســتون اورونوف و دیگر 
بازیکنان که از فیفا استعلام گرفته شده است هم در این میان دیده می شود. 
این اسناد نشــان می دهد ITC گئورگی گئورگیف، دروازه بان بلغارستانی در 
ســال ۲۰۱۴ برای پرسپولیس صادر شده است. قرارداد باشگاه پرسپولیس با 
ســپاهان برای انتقال فرشــاد احمدزاده هم در این اســناد دیده می شــود. 
بنابراین این اسناد -به جز ۲۵ موردی که قرارداد برخی بازیکنان بوده - بیشتر 
مربوط به مدارک اعضای باشگاه پرسپولیس است. این گروه هکری پیش از 
این ادعای هک باشــگاه الســد قطر، العین امارات و الاهلی عربستان را هم 

کرده است.

سرگیف، مغانلو و یک برزیلی؛ مهاجمان مد نظر اوسمار

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس سه گزینه خود برای خط حمله را به 
مدیریت این باشــگاه معرفی کرده است. اوســمار ویرا، سرمربی تیم 
فوتبال پرســپولیس، قبل از آخریــن بازی نیم فصل مقابل مس رفســنجان، 
لیســت شــش نفره ای از بازیکنان مد نظرش را برای نیم فصــل به مدیریت 
باشــگاه پرسپولیس تحویل داد. از این لیســت که نام سه مهاجم، دو مدافع 
راســت و یک مدافع چپ در آن قرار دارد، قرار اســت سه یا چهار بازیکن در 
نیم فصل جذب شوند تا اوسمار با دست پُر نیم فصل دوم لیگ برتر را استارت 
بزند. در بین مهاجمان، اوسمار ویرا نام یک بازیکن برزیلی که سابقه بازی در 
لیــگ چیــن را دارد، به  عنوان گزینه اول و نام ایگور ســرگیف ازبکســتانی و 
شــهریار مغانلو را به  عنوان گزینه های بعدی قرار داده اســت. اوســمار در 
صحبت خود با مســئولان باشگاه پرســپولیس تأکید کرده است دو مهاجم 
جدید برای تیمش نیاز دارد. باشگاه پرسپولیس هم بلافاصله پس از دریافت 
لیست اوســمار، تلاش خود برای مذاکره با این بازیکنان را آغاز کرده است و 

باید دید در نهایت موفق به جذب کدام یک از این بازیکنان خواهد شد.

صحنــه  یــک  بــود  کافــی  فقــط 
بحث برانگیز اتفاق بیفتد تا این بار آتش 
افتاده بــه جان فوتبــال از جای دیگری 
شعله ور شود. بعد از پایان دیدار شمس 
آذر و تراکتور که گفته شــده هواداران دو 
تیم از خجالت هم درآمده اند و ویدئویی 
هم از خسارت به یک خودرو منتسب به 
هواداران قزوینی منتشر شده، محمدرضا 
زنوزی، مالــک تراکتور به ســرعت خود 
را به یــک برنامه تلویزیونی رســاند تا با 
گفته هایش معلوم شــود که این فوتبال، 
آن فوتبالی نیســت که مردم دوســتش 
داشتند. مالک تراکتور این بار و بلافاصله 

بعد از مسابقه مثل چند بازی قبل با انتشار بیانیه ای خیلی سریع 
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال را تهدید کرد. اتفاقی که در 
روزهای سکوت کمیته انضباطی درباره حکم بیرانوند هم اتفاق 
افتاد و زنوزی گفته بود اگر حکم علیه بیرانوند باشــد ناگفته های 
بسیاری را خواهد گفت. شــاید برای همین حکم بیرانوند با ۴۰۰ 

روز تأخیر و در نهایت با کمترین میزان جریمه همراه بود.
زنــوزی در بیانیــه ای تند و تیز تاج را هدف گرفت و نوشــت: 
«آقــای تاج یا توان مدیریت فوتبال ایــران را دارد یا اگر ندارد باید 
کناره گیری کند. اگر قرار اســت این روند ادامه پیدا کند، باشــگاه 
تراکتور هیــچ دلیلی برای حضــور در این لیــگ نخواهد یافت. 
فوتبالی که امکان مدیریت عادلانه در آن وجود ندارد، بهتر است 
اساســا تعطیل شــود. باشــگاه تراکتور هزینه نمی کند تا عده ای 
با ســوءمدیریت به منافع خود برســند و در مقابل، هواداران ما 
هدف شــعارهای قومیتی قرار گیرند؛ شعارهایی که یا با سکوت 
فدراسیون مواجه می شود یا بعضا توسط ارکان آن نادیده گرفته 
می شود. این رفتارها قابل قبول نیست». این فرار به جلو در حالی 
رخ داد کــه بعد از اتفاقات بازی جام حذفی، فدراســیون فوتبال 
تهدید کرد که اگر از این پس هواداران تیم ها هتاکی کنند، با خطر 
کسر امتیاز مواجه می شوند. بعد از صدور بیانیه، زنوزی به برنامه 
تلویزیونی رفت و مقابل دوربین های یک برنامه ورزشی نشست، 
بغض کرد، گریه کرد، دوربین ها روی قطره اشک چشمش «زوم» 
کردنــد تا حقانیتی را ثابت کند که بــاور آن برای علاقه مندان به 
فوتبال کمی ســخت است. مالک تراکتور از ناداوری گله می کند. 
در فوتبال ایران مقوله ای به نام «ناداوری» وجود دارد. به جرئت 
می توان گفت داورها به طور نسبی به هیچ عنوان اصول و قوانین 
داوری و فوتبال را بلد نیســتند. وقتی داوری برای تشخیص یک 
پنالتی حداقل چهار تا پنج دقیقه زمان یک مســابقه را می گیرد، 
یعنی نه خودش قوانین پنالتــی را می داند، نه داوران حاضر در 
اتاق VAR توان تشخیص دارند. پس بحث ناداوری واقعا در این 
بلبشوی فوتبال جایی ندارد و همه تیم ها از ضعف داوری متضرر 
می شــوند. اما زنوزی فراموش کرده که تراکتور هم از اشتباهات 
داوری سود برده اســت. آن قدر روی اشتباهات داوری مسابقات 
تراکتور در ارکان این باشگاه مانور داده می شود که اسکوچیچ آرام 
و بی حاشیه در دیدار مقابل شــمس آذر از زمین مسابقه اخراج 
می شــود. فضای سنگینی که مالک تراکتور برای این تیم ساخته، 

این تیم را لحظه به لحظه پایین می کشد. اما هنوز هستند کسانی 
مثل سردار آزمون که از مالک تراکتور حمایت کنند.

زنــوزی به فدراســیون فوتبــال حمله می کند کــه اگر توان 
مدیریــت ندارید یا کنــار بروید یا کنار می رویم. شــاید هر مدیری 
و مالــک دیگری بود بایــد روزی صدها بار هــم «قربان صدقه» 
فدراســیون می شــد که تا این اندازه با آنها مماشــات کرده. مثلا 
کمیته اســتیناف برای برگرداندن حکم بازی بدون تماشاگر آنها 
مقابل پرســپولیس، بعد از ۲۱۶ روز، تقصیــر را به گردن می گیرد 
که «ســهو قلم» و «ســهو تایپی» بوده و بازی جام حذفی باید با 
تماشاگر برگزار شود. هر شخص دیگری بود، از این همه همراهی 

ارکان قضائی فدراسیون تشکر می کرد.
اما این فقط پایان شــب خنده دار فوتبال ایران نیســت؛ شب 
تناقض هــا هم باعث خنده های تلخ بســیاری از بینندگان شــد. 
زنوزی ادعا کرد تماشاگران یزدی سال گذشته با تحرکات اعضای 
هیئت مدیره پرسپولیس به این تیم توهین کرده اند. مالک باشگاه 
تراکتور درباره رفتار شــجاع خلیل زاده نظری ندارد. رئیس هیئت 
فوتبال استان یزد، روی خط برنامه می آید تا در دفاع از هواداران 
چادرملو و تیمش، رفتار شــجاع خلیل زاده را تقبیح کند؛ اتفاقی 
که مربوط به دیدار فصل گذشته دو تیم است. موضوع تناقضی 
اســت که میان رفتار، توضیح و واکنش های بعدی شکل گرفته 
و همچنان بی پاسخ مانده است. صحبت های شجاع خلیل زاده 
دربــاره حرکتــی که انجــام داد افکارعمومی را قانــع نکرد و با 
تصاویر مســابقه هم همخوانی نداشت. اگر رفتار شجاع توهین 
نبوده، زمانی که رئیس هیئت فوتبال اســتان یزد، روی خط تلفن 
آن را «تقدیم به خانواده» خلیل زاده کرد، واکنش کاپیتان تراکتور 
تناقض ها را پررنگ تر می کند. بدون شــک رفتار هر دو طرف قابل 
قبول نیست، ولی تناقض پیش آمده باعث می شود مجری برنامه 
علیــه رئیس هیئت فوتبال اســتان یزد موضع تنــدی بگیرد و از 
او بخواهــد روی آنتن زنده از کاپیتــان تیم ملی عذرخواهی کند. 

کاپیتان تیم ملی نباید عذرخواهی کند؟
زنوزی بــا مهندســی خواندن قهرمانی های پرســپولیس در 
ســال های گذشــته پای پســر وزیر ســابق ورزش را هم به میان 
کشــید و گفت او طراح قهرمانی های پرســپولیس بوده؛ ادعایی 
که واکنش علی ســلطانی فر را به همراه داشت و گفته از زنوزی 
شــکایت کرده و او را به دادگاه می کشد. شاید یکی از دلایلی که 

این روزها تراکتور و اســتقلال بیشــتر به 
هم نزدیک هســتند، داشتن همین تفکر 
مهندســی بودن کلیت لیگ اســت. این 
تیم  دو  قهرمانی هــای  مهندســی بودن 
را شامل نمی شــود. چندی پیش خسرو 
حیدری هم در یک برنامه تلویزیونی ادعا 
کرد به زودی ســپاهان هم به زیر کشیده 

خواهد شد.
شــاید اشک و بغض دیشب زنوزی را 
باور می کردیم اگر یک دهه قبل در مقابل 
شعارهای چندده هزارنفری تجزیه طلبان 
و فریب خورده های احساساتی ورزشگاه 
شــهرش می ایســتاد و آنهــا را صراحتا 
محکوم می کرد. شــاید اگر در مقابل آوردن پرچم کشور دیگری 
به ورزشگاه، با جرئت می گفت تیم داری را کنار می گذارد، ما هم 

دیشب با او اشکی می شدیم.
پیمان حدادی، مدیرعامل باشــگاه پرسپولیس هم روی خط 
می آید تــا از تیمش دفاع کنــد، اما بعد از گفتــن چند جمله با 
یک خداحافظی گوشــی را قطع می کند. او گفت چرا هفته های 
ابتدایی که خوب نتیجه نمی گرفتیم صدا از کســی در نمی آمد و 

مجری برنامه می گوید نوش جانتان!
اما مشــکل ناشــی از تفکر حاکم بر فوتبال است. تمام درد و 
رنــج تیم های فوتبال بعد از پایان مســابقه، نگرفتن پنالتی برای 
آنهاســت. بعد از هر مســابقه مدیرعاملان باشــگاه ها دست به 
تخریــب داوری می زننــد و کمک داور ویدئویــی را «یار» خطاب 
می کنند تا رفع مســئولیت کرده باشند. درد اینجاست که فوتبال 
بــدون پایه، فرو می ریزد. فوتبالی که بازیکن ســازی نکرده، وقتی 
شــبانه با پول هنگفت بازیکنی را از چنگ تیم دیگری درمی آورد، 
بایــد تبعات آن را هم تحمل کند. تحمل شکســت ندارید چون 
صندلی های پرقدرتی اشغال شده اند. تفکرات دایی جان ناپلئونی 
که «کار، کار دســت های پشــت پرده است» را از صبح تا شب به 
خورد هوادار می دهند تا با شعارهایشــان علیه یکدیگر محکم تر 

پایه های صندلی ها را بگیرند.
زنوزی اگر اطلاعاتی از فســاد در بدنه فدراسیون فوتبال دارد، 
باید بگوید و گریه کند. خودش گفت همیشــه سعی کرده جایی 
کار کند که منفعتی داشته باشد. فدراسیون فوتبال باید در مقابل 
شعارهای توهین آمیز هواداران تمامی تیم ها نسبت به همدیگر و 
داور، اقدام قهری انجام دهد و امتیاز کســر کند، نه با جریمه های 
میلیونی و میلیاردی یا یکی، دو جلسه محرومیت تعلیقی سر و ته 
قضیه را هم آورد. باید سقف قراردادها را بدون «کدخدامنشی» و 
با جدیت پیگیری کند. آیا گفته زنوزی درباره هزینه های این فصل 
استقلال درست است؟ اگر درست است، پس بازیکنان استقلال 
خوزستان هم حق دارند که اعتصاب کنند. سیاست های «یک بام 
و دو هوای» فدراسیون راه به جایی نمی برد. این غائله هم ختم 
می شــود و دوباره روز از نو، روزی از نو. ایــن بار مدیر دیگری به 
تلویزیون می رود و مدعی می شــود که اگر رویه همین باشــد، از 
مسابقات کناره گیری می کند. شب توفانی فوتبال را فراموش کنید؛ 

از این توفان ها زیاد وزیده و تمام شده. این هم مثل بقیه.

گزارش اخبار

آخرین دیدار هفته پانزدهم امروز از ساعت 
۱۶:۳۰ با قضاوت مرتضی منصوریان با دیدار دو 
تیم اســتقلال و گل گهر برگزار می شود. بالاخره 
معلوم شــد که بازی باید در شهرقدس برگزار 
شود. باور کنید که ما از همان اول مطمئن بودیم 
که بازی در شــهرقدس برگزار می شــود و یکی 
از محالات اســت کســی موافق برگزاری دیدار 
مهیجی در مشهد باشد. استقلال هنوز یک دیدار 
با ســپاهان دارد تا نیم فصل را با تیم صدرنشین 
خاتمه دهد. بعد از جنجال کنار گذاشــتن رامین 
رضاییــان و ابوالفضل جلالی، رضاییان بار دیگر 
ویدئویی از خود منتشر کرد که در خیابان تمرین 
طناب زنــی انجام می دهــد. او هرچقدر تلاش 
می کند بیشــتر در دل ســاپینتو جایــی باز کند، 
شرایط بدتر می شود. خبرنگار «شرق» که با یکی 
از مسئولان گل گهر درباره انتخاب ورزشگاه امام 
رضــا صحبت کرده بود، بار دیگر در گفت وگو با 
او درباره ضررهای مالی این جابه جایی پرسید: 
«به هر حال مــا از نظر مالی ضرر کردیم. چون 
هواپیمای چارتر از کرمان به مشهد گرفته بودیم، 
هتــل رزرو کرده بودیم. شــاید بایــد کمی صبر 

می کردیم تا واقعا تکلیف برگزاری این مسابقه 
معلوم شود». استقلال بعد از شکست المحرق 
بحرین و صعود به مرحله حذفی لیگ سطح ۲ 
آسیا، دوســت دارد لیگ را هم با خاطره خوبی 
به پایان ببرد. ســاپینتو در نشست خبری قبل از 
مســابقه گفت: «این ســه امتیاز برای ما خیلی 
حیاتی اســت. باید با تمرکز بــالا برای این بازی 
آماده شــویم و فراموش کنیم که چه اتفاقاتی 
در لیــگ قهرمانان آســیا افتاده اســت. برخی 
اوقات که ایرانی هــا کار بزرگی انجام می دهند 
در بازی بعدی می خوابند. تیم باید تمرکز داشته 
باشــد و فقط سه امتیاز مهم اســت». ساپینتو 
دربــاره وضعیت رضاییان و جلالی هم توضیح 
داد: «نمی توانــم همه بازیکنــان را برای بازی 
ببــرم. بیش از این دو نفر بودنــد. برخی مواقع 
گزینه های دیگــری را انتخاب می کنم. به همه 
اعتقاد دارم و باید تمرکز داشته باشند. برای من 
تیم مهم اســت، وقتی تیم باشیم سخت است 
که ما را شکست دهند. تمرکز و سخت کارکردن 
در تمام بازی ها باید باشــد تــا ببریم». او درباره 
اینکه به نظر می رســد پنجــره نقل و انتقالاتی 

استقلال برای نیم فصل بسته خواهد بود و این 
موضوع چقدر به اســتقلال ضربــه خواهد زد، 
گفت: من این اطلاعات را نداشــتم، قطعا بسته 
شده اســت؟ من صحبت کردم با آقای تاجرنیا؛ 
ان شاءاالله که قطعی نباشد، چون برای ما خیلی 
مهم اســت. واقعا نمی دانم. امیــدوارم آن روز 
را نبینم و این موضوع را حل کنیم». اســتقلال 
در هفتــه ســیزدهم مقابل خیبــر خرم آباد به 
تساوی رســید اما برد در آسیا بخشی از روحیه 
از دست رفته  این تیم را برگرداند. به نظر می رسد 
سرمربی استقلال دست به ترکیب برنده نزند و 
این یعنی رامین رضاییان باز هم غایب بزرگ این 
هفته خواهد بود. شــاید اگر همین روال ادامه 
داشته باشد، رضاییان برای نیم فصل تصمیمات 
جدیدی بگیــرد. گل گهر هــم در لیگ و هم در 
جــام حذفی که دو بــازی قبلی ایــن تیم بود، 
مس رفسنجان را شکست داده است. شاگردان 
مهدی تارتار تا قبل از دیدار با استقلال ۲۰ امتیاز 
اندوخته اند و امیدوارند بتوانند دســت پر تهران 
را تــرک کنند. فاصله نزدیــک تیم ها به یکدیگر 
باعث شده جابه جایی در جدول رده بندی با یک 

امتیاز هم تغییر کند. سرمربی گل گهر در نشست 
خبری قبل از مســابقه گفت: «بازی با استقلال 
برای ما بســیار مهم است. هر دو تیم در جدول 
به یکدیگر نزدیک هستند و کسب سه امتیاز این 
دو تیم، به هــر دو کمک می کند. مــا بازیکنان 
خوبی را در اختیار داریم اما از شرایط و کیفیت 
زمیــن نگران هســتیم. امیدوارم شــرایط زمین 
به گونه ای باشــد که به هــر دو تیم اجازه بازی 
را دهــد». او ادامه داد: «ما هزینه زیادی کردیم 
برای سفر به مشهد اما به یکباره گفتند بازی در 
آنجا برگزار نمی شود و این تصمیمات باعث شد 
ما هزینه های زیادی را متحمل شویم». سرمربی 
گل گهر گفت: «با توجه به سیســتم کمک داور 
ویدئویی (VAR) ما نگران داوری نیستیم. گروه 
داوری این بازی هم باتجربه اســت و ا ن شاءاالله 
مشــکلی پیش نخواهد آمد. ما از لحاظ نفرات 
چیــزی کمتر از اســتقلال نداریم امــا از لحاظ 
بودجــه و هزینه بــه مراتب کمتر از اســتقلال 
خرج کرده ایم». علی تاجرنیا درباره ضرر و زیان 
باشگاه گل گهر از جابه جایی ورزشگاه گفته این 

مسئله ربطی به آنها ندارد.

www setadiran ir

IR

www setadiran ir
– – B – – –

           www nidc ir              http sapp ir nidc_pr  •
•

 •

www setadiran ir

setadiran ir

هفته پانزدهم لیگ برتر؛ استقلال - گل گهر
ساپینتو  به ترکیب برنده دست نمی زند

شب توفانی فوتبال ایران

زنوزی ادعای مطرح شده را ثابت می کند؟


